PAKISTAN TODAY

19-03-2016

The Bank of Punjab CORRIGENDUM Sealed Bids for Weapons



The following modifications are made in the advertisement dated March 02, 2016 & March 08, 2016 (Naw-e-Wagt and Pakistan Today):

- Bid documents are immediately available after date of publication, free of cost against written request on any working day (Monday to Friday) between 09:00 am to 05:00 pm till 04 April 2016.
- The bid must be addressed to and received by Head Security/Transport, 2nd Floor, BOP Tower, 10-B, Block E/II, Main Boulevard, Gulberg-III, Lahore on or before 05 April 2016 till 11:00 am.
- 3. Technical Bids will be opened by a Committee on the same day i.e 05 April 2016 at 11:30 am, in the presence of bidders or their authorized representatives who wish to attend the bid opening process. Financial bids of only technically qualified bidders shall be opened on a date/time to be announced subsequently. Financial bids of the bidders who do not qualify technically shall be returned unopened.

Other terms & conditions remain the same.

Lt. Col. Sajid Ali Khan, Head, Security/Transport
The Bank of Punjab

Administrative Support Group 2nd Floor, Head Office, BOP Tower, 10-B Block E/II, Main Boulevard Gulberg-III, Lahore. PABX: 042-35783700-10, Direct #: 042-35783761

روز نامه نوائے وقت لا مور (2) 19 مارچ 2016ء





روز نامنوائ والت اور Pakistan Today من جارى شده إشتهار مودند 20 ماري 2016 اور 80 ماري 2016 مدن 2016 مدن 2016 م مدسن درن فريش مجانت التبديليان فوت فرمائي جاسين -

1- وستاویراظهار کی جمیانی کے فوری بعدایا مکارش اور وفتری اوقات ش بروز بیرتا جمعه مور مد 104 بر یل 2016 تک ش 9:00 ج بحے سے شام 5:00 بج تک وستیاب بول گی۔

2- دستاویرا اظهار بید سیکی ورنی افرانسیورف دومری منزل بی أو نی ناور 10/B بلاک E/II می مورد و 105 پرل 2016 بوت 11 بجدون تک موصول بوجانی جا بید-

2- عنیکی وستاویز اً کاروز (05 April 2016) پرفت 11:30 بج دیک کی کمیٹی ممبران اور پیشکش والی کمپنی نمائندوں کی یا ان کے با تعمیار نمائندوں (جو تا جا چیں) کی موجود کی شر کھولی جا ئیں گی۔ای طرح ایا بی وستایز است محکیکی قابلیت والی کمپنیوں بی کی بعد ش اعلان کردوون اور تاریخ کر کھولی جائئیں گی بھیٹی طور پر قابلیت ندر کھنے والی کمپنیوں کی وستایز ات بغیر کھولے والی کردی جائمیں گ

باتی تمام قواعد وضوابط بغیر تبدیلی لا گور ہیں گے۔

ليقلنيف كرش رينا ترؤسا ورفل خان ، بينة سكو رقى افرانسورك وي بينك آف بنجاب إينسر يوميون كروب، بينا تنفو بيزانس، في او بي ناور 10 بي، بداك 1042-35783761،042-35783700-10 الالا بورد، رابط: 10-35783761،042-35783700